Prefeitura Municipal de

Nossa Senhora do Livramento

Av. Coronel Botelho, 458 – Centro – CEP: 78170-000 – N. Sra. do Livramento – MT

Tel/Fax.: (**65) 351-1200/1401/1250 E-mail: gabinetelivra@ibest.com.br

PORTARIA N°. 005/2010

“Nomeia Comissão de Julgamento dos
candidatos a concessão para o
transporte individual de passageiros, em
veiculo de aluguel, denominado de
TAXI”.

O Prefeito Municipal de Nossa Senhora do Livramento, no uso de suas atribuições
legais,

Resolve:

Nomear as pessoas abaixo relacionadas, para integrarem a Comissão Julgadora das
vagas para o serviço de transporte individual de passageiros, em veiculo de aluguel,
denominado de TAXI, composta das seguintes pessoas:

   Roney Cesar
   Adalberto
   Lucinete

Registre-se, Publique-se, Intime-se Cumpra-se

Nossa Senhora do Livramento, 26 de abril de 2010.

ZENILDO PACHECO SAMPAIO

PREFEITO MUNICIPAL